
 1 

 

ZARZĄDZENIE NR  15/2012 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 04 kwietnia 2012 roku 

 
w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok  2012 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257  pkt.  3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240)  zarządza, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z  

załącznikiem nr 1 do zarządzenia : 

a) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę 25.000,00 zł. 

b) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 25.000,00 zł. 

2. Wydatki po zmianie wynoszą 12.419.729,00 zł. : 

a) wydatki bieżące  11.290.934,00 zł. 

b) wydatki majątkowe 1.128.795,00 zł. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2012 

oraz podlega ogłoszeniu. 

 



 2 

                                                                                                                                  Załącznik nr 1 do Zarządzenia  Nr  15//2012           

                                                                                                                                    Wójta Gminy Winnica 
                                                                                                                                    z dnia 04 kwietnia 2012 roku 

                                                                                                          

WYDATKI 

 

Dział Rozdział § Nazwa działu i rozdziału Wyszczególnienie Planowane wydatki na 2012 r. 

Ogółem w tym: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

750  

 

Administracja publiczna 

plan dotychczasowy 1.711.447,00 1.700.483,00 10.964,00 
zmniejszenia    
zwiększenia 20.000,00 20.000,00  
plan po zmianach 1.731.447,00 1.720.483,00 10.964,00 

 75023 

 
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

plan dotychczasowy 1.400.533,00 1.400.533,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 20.000,00 20.000,00  
plan po zmianach 1.420.533,00 1.420.533,00  

  4300 Zakup usług pozostałych   

plan dotychczasowy 145.000,00 145.000,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 20.000,00 20.000,00  
plan po zmianach 165.000,00 165.000,00  

758   Różne rozliczenia 

plan dotychczasowy 50.000,00 50.000,00  
zmniejszenia 20.000,00 20.000,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 30.000,00 30.000,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

plan dotychczasowy 50.000,00 50.000,00  
zmniejszenia 20.000,00 20.000,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 30.000,00 30.000,00  

  4810 Rezerwy 

plan dotychczasowy 50.000,00 50.000,00  
zmniejszenia 20.000,00 20.000,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 30.000,00 30.000,00  

801   Oświata i wychowanie 

plan dotychczasowy 5.764.987,00 5.764.987,00  
zmniejszenia 4.000,00 4.000,00  
zwiększenia 4.000,00 4.000,00  
plan po zmianach 5.764.987,00 5.764.987,00  

 80104 

 

Przedszkola 

plan dotychczasowy 605.600,00 605.600,00  
zmniejszenia 4.000,00 4.000,00  
zwiększenia 4.000,00 4.000,00  
plan po zmianach 605.600,00 605.600,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia  

plan dotychczasowy 16.500,00 16.500,00  
zmniejszenia 4.000,00 4.000,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 12.500,00 12.500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

plan dotychczasowy 10.000,00 10.000,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 4.000,00 4.000,00  
plan po zmianach 14.000,00 14.000,00  

852   Pomoc społeczna 

plan dotychczasowy 2.067.646,00 2.067.646,00  
zmniejszenia 1.000,00 1.000,00  
zwiększenia 1.000,00 1.000,00  
plan po zmianach 2.067.646,00 2.067.646,00  

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

plan dotychczasowy 208.273,00 208.273,00  
zmniejszenia 1.000,00 1.000,00  
zwiększenia 1.000,00 1.000,00  
plan po zmianach 208.273,00 208.273,00  



 3 

 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

plan dotychczasowy 0,00 0,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 1.000,00 1.000,00  
plan po zmianach 1.000,00 1.000,00  

 

 4300 Zakup usług pozostałych  

plan dotychczasowy 12.000,00 12.000,00  
Zmniejszenia 1.000,00 1.000,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 11.000,00 11.000,00  

OGÓŁEM: 

plan dotychczasowy 12.419.729,00 11.290.934,00 1.128.795,00 
zmniejszenia 25.000,00 25.000,00  
zwiększenia 25.000,00 25.000,00  
plan po zmianach 12.419.729,00 11.290.934,00 1.128.795,00 

 

 

 

 

 



 4 

Część opisowa 

 

 

WYDATKI 

1. Zwiększenia 25.000,00 zł. 

a) W dziale 750 Administracja publiczna 20.000,00 zł. 

 w związku z  większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

potrzeby Urzędu Gminy Winnica 20.000,00 zł.. 

b) W dziale 801 Oświata i wychowanie 4.000,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych  na 

potrzeby Samorządowego Przedszkola w Winnicy 4.000,00 zł. 

c) W dziale 852 Pomoc społeczna 1.000,00 zł.   

 w związku z planowanymi wydatkami na zakup usług zdrowotnych  1.000,00 zł. 

 

2. Zmniejszenia 25.000,00 zł. 

a) W dziale 758 Różne rozliczenia 20.000,00 zł. 

 w związku z przeznaczeniem części rezerwy na zakup usług pozostałych na potrzeby 

Urzędu Gminy Winnica 20.000,00 zł. 

b) W dziale 801 Oświata i wychowanie 4.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia na potrzeby Samorządowego Przedszkola w Winnicy  4.000,00 zł. 

c) W dziale 852 Pomoc społeczna 1.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

potrzeby Ośrodka Pomocy Społecznej  1.000,00 zł. 

 

 


